

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mosty ev.č. 0276 - 1.2 Nezdice u Borov

Objekt:

**050 - VON**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 301 449,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 301 449,93	21,00%	273 304,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 574 754,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mosty ev.č. 0276 - 1.2 Nezdice u Borov

Objekt:

**050 - VON**

Místo:

Datum:

25.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 301 449,93**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 301 449,93

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

406 194,32

---

VRN3 - Zařízení staveniště

895 255,61

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mosty ev.č. 0276 - 1.2 Nezdice u Borov

Objekt:

**050 - VON**

Místo:

Datum: 25.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 301 449,93**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**1 301 449,93**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**406 194,32**

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	11 773,75	11 773,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dodatečný"1		1,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	35 321,25	35 321,25	CS ÚRS 2020 01
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	35 321,25	35 321,25	CS ÚRS 2020 01
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	70 642,49	70 642,49	CS ÚRS 2020 01
5	K	0123030091R	Geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání	kpl	1,000	58 868,74	58 868,74	
6	K	0123030092R	Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcných břemen	kpl	1,000	58 868,74	58 868,74	
7	K	0132030091R	Zpracování havarijního a povodňového plánu	kpl	1,000	5 886,87	5 886,87	
8	K	0132030092R	Zpracování technologických postupů a plánů kontrol	kpl	1,000	5 886,87	5 886,87	
9	K	0132030093R	Statický výpočet zatížitelnosti SO 201, SO 202	kpl	1,000	17 660,62	17 660,62	
10	K	0132030094R	Mostní list SO 201, SO 202	kpl	1,000	11 773,75	11 773,75	
11	K	0132030095R	HPM včetně zavedení do mostní databáze SO 201, SO 202	kpl	1,000	23 547,50	23 547,50	
12	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	35 321,25	35 321,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"SO201 a SO202"1		1,000			
13	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	23 547,50	23 547,50	CS ÚRS 2020 01
14	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	5 886,87	5 886,87	CS ÚRS 2020 01
15	K	0132740091R	Pasportizace objízdnych tras	kpl	1,000	5 886,87	5 886,87	

D VRN3 Zařízení staveniště

**895 255,61**

16	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	206 040,60	206 040,60	CS ÚRS 2020 01
17	K	0341030091R	Oplocení staveniště včetně následné likvidace	m	241,300	117,74	28 410,66	
	VV		"SO201"(3,2+4,2+16,4+4,8+5,4+13+32,2+6,1+34,3+5,6+2,5)		127,700			
	VV		"SO 202"(5,4+9,2+15,3+2+1,5+6+30,4+6,8+19+12,5+5,5)		113,600			
	VV		Součet		241,300			
18	K	0341030092R	Brána v oplocení staveniště včetně následné likvidace	kus	4,000	2 354,75	9 419,00	
	VV		"SO201"2		2,000			
	VV		"SO202"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	0341030093.1R	Montáž a dodávka dočasné ocelové lávky Typ 2 včetně podkladních panelů do šterkového lože včetně následné likvidace	kpl	1,000	138 397,10	138 397,10	
	VV		"SO202"1		1,000			
20	K	0341030093R	Montáž a dodávka dočasné ocelové lávky Typ 1 včetně podkladních panelů do šterkového lože včetně následné likvidace	kpl	2,000	166 716,28	333 432,56	
	VV		"SO 201"1		1,000			
	VV		"SO 202"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	0341030094R	Montáž a dodávka panelů do šterkového lože včetně následné likvidace	m2	132,000	825,10	108 913,20	
	VV		"SO 201 dočasná trasa pro pěší" (18+5+15+32)*1,2		84,000			
	VV		"SO 202 dočasná trasa pro pěší" (18+15+4+3)*1,2		48,000			
	VV		Součet		132,000			
22	K	034303000	Dopravné inženýrské opatření	kpl	1,000	70 642,49	70 642,49	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			